LIS
TIN
O
LIS
TIN
O P
REZ
ZI

Pz.Sc. 10 8 6 4 2 1 4 2
Valvola a sfera per gas a passaggio totale serie normale con cappuccio giallo sigillabile F-F   ART. 6588.95
Misura 1/2” 3/4” 1” 1.1/4” 1.1/2” 2” 2.1/2” 3”
/pz 12,69 17,34 23,83 34,12 49,91 75,44 175,12 280,17
Pz.Sc. 10 8 6 4 2 2 1 1
Articolo 3318
D 1/2” 3/4” 1” 1”1/4 1”1/2 2”
PN 64 40 40 25 25 25
/pz 13,16 17,06 24,14 41,58 59,24 91,58
GIUNTI DI TRANSIZIONE POLIETILENE/ACCIAIO PER GAS     [CLASSE LA]
PE 100 SDR11 - UNI 9736 - ISO 10838-1-2  VP600
Ø
Saldare/Zincato Saldare/Rivestito Filettato/Rivestito Curvo Filettato/Rivestito
Codice /pz Codice /pz Codice /pz Codice /pz
25X3/4” LAGIUPEAC025 27,56  LAGIUPEAC025R 36,73 LAGIUPEAC025Y 26,39 LAGIU90PEAC025Y 50,70
32X1” LAGIUPEAC032 29,38  LAGIUPEAC032R 38,74 LAGIUPEAC032Y 28,60 LAGIU90PEAC032Y 62,53
40X1 1/4” LAGIUPEAC040 33,02 LAGIUPEAC040R 44,85 LAGIUPEAC040Y 31,46 LAGIU90PEAC040Y 71,70
50X1 1/2” LAGIUPEAC050 34,97  LAGIUPEAC050R 46,93  LAGIUPEAC050Y 32,89  LAGIU90PEAC050Y 86,39
63X2” LAGIUPEAC063 38,61  LAGIUPEAC063R 51,03  LAGIUPEAC063Y 47,84  LAGIU90PEAC063Y 112,13
75X2 1/2” LAGIUPEAC075 73,06 LAGIUPEAC075R 95,94  LAGIUPEAC075Y 88,34
90X3” LAGIUPEAC090 105,69  LAGIUPEAC090R 134,36  LAGIUPEAC090Y 111,09
110X4” LAGIUPEAC110 180,70  LAGIUPEAC110R 253,76  LAGIUPEAC110Y 169,85
125X4” LAGIUPEAC125 251,81 LAGIUPEAC125R 319,87  LAGIUPEAC125Y 220,61
140X5” LAGIUPEAC140 261,43 LAGIUPEAC140R 349,70
160X6” LAGIUPEAC160 342,10  LAGIUPEAC160R 447,85
180X6” LAGIUPEAC180 361,34  LAGIUPEAC180R 469,17
200X8” LAGIUPEAC200 511,81  LAGIUPEAC200R 573,63
225X8” LAGIUPEAC225 554,45  LAGIUPEAC225R 607,75
250X10” LAGIUPEAC250 967,98  LAGIUPEAC250R 1.081,41
280X10” LAGIUPEAC280 1.208,29  LAGIUPEAC280R 1.350,70
315X12” LAGIUPEAC315 1.404,07  LAGIUPEAC315R 1.769,04
355X14” LAGIUPEAC355 2.000,44  LAGIUPEAC355R 2.158,39
400X16” LAGIUPEAC400 2.414,30  LAGIUPEAC400R 2.625,68
DISPONIBILI ANCHE ALTRE VERSIONI E DIAMETRI
PE 100 SDR11 - UNI 9736 -  VP600
ATTRAVERSAMENTO MURO GIUNTI PE/RAME
GIUNTI PE/ACCIAIO INOX GIUNTI CON FLANGIA LIBERA